
2022年5月

会員各位

父母の会

ハーフタームのイベント費に係るご寄付のお願いについて

拝啓　

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

例年5月ハーフタームにおいては新学期がスタートして初めての帰省がありましたが、今年度もコ

ロナ感染リスクを考慮した上で寮生活を継続することになりました。そんな中、子供たちの休日がよ

り充実するよう、ホグロースト（豚の丸焼き）や巨大フライパンで作るパエリア、クラシック・フィッシュ

アンドチップスやアイスクリームなど昨年好評であった屋台を呼ぶと言ったアイデアを学院側でご

検討いただいているとお聞きしております。また今年は、エリザベス女王のプラチナ・ジュビリー

（戴冠７０周年）のお祝いがハーフターム中にあり、それに合わせてストリートパーティーを行う予定

です。

父母の会といたしましても、そのような御厚意に何かお力添えをできないかと検討してまいりまし

た。

つきましては、この度保護者の皆様に寄付のご支援とご協力を賜りたくお願い申し上げます。寄

付金額については「￡０，￡２０，その他」の選択肢がございますので、下記をご参照ください。

敬具

記

【お申込み方法】

・保護者が下記の回答フォームリンクに必要事項を入力の上、送信をお願いいたします。

・寄付を希望されない場合は「￡０」を選択、「その他」には選択肢にない金額を入力いただく場合

にポンドでご記入ください。

・ご兄弟姉妹で在籍されている場合は、高学年子女のお名前とクラスをご入力ください。

☆回答フォームリンク（←こちらをクリックしGoogleフォームからご回答ください）

【お支払い方法】

・代金は、お子様のポケットマネー口座より引き落としさせていただきます。

【締切日時】

5月21日（土）　23時59分（英国時間）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSecFC4oJOzatErfY5axXSQqEAqOJno--OvdeneY2rw3CpHiSw/viewform?usp=sf_link


【お問い合わせ先】

何かご不明な点などございましたら、父母の会メールアドレスまでお問い合わせください。

立教英国学院　父母の会

　メールアドレス：rikkyo50fubouk@gmail.com


